
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

  



 

ТЕМА 1. МОЈОТ МАЛ СВЕТ: СЕМЕЈСТВО, ДОМ, ПРИЈАТЕЛИ

ТЕМА 2. МОЈОТ НАДВОРЕШЕН СВЕТ: УЧИЛИШТЕ, ИНТЕРЕСИ, СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ 

ТЕМА 3. НАША НАСЕЛБА, НАШ ГРАД, НАШ СВЕТ

ТЕМА 4. НАША ПЛАНЕТА, НАШЕ ЗДРАВЈЕ, НАША ИДНИНА 

 

 
1 Во однос на дадените теми и понудениот број на часови за истите, наставникот/наставничката прави проценка за начинот и обемот при обработката 
на секоја тема поединечно, притоа земајќи го предвид интегрираниот и избалансираниот пристап при изучување на сите јазични елементи, согласно 
можности на учениците и нивните потреби. 
 



 

 



 


